
UCHWAŁA NR X/64/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem na czas nieoznaczony lokalu użytkowego nr 2 mieszczącego się 
w budynku przy ul. Kościuszki 14a w Kietrzu usytuowanym na działce na 1683/1 o pow. 0,2043 ha oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na przedmiotowy lokal.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2015 roku, poz. 782) Rada Miejska w Kietrzu  uchwala co 
nastepuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na najem na czas nieoznaczony lokalu użytkowego nr 2 o pow. użytkowej 20,00 m2 
mieszczącego się w piwnicy budynku (krytej pływalni) przy ul. Kościuszki 14a w Kietrzu, usytuowanego na 
działce nr 1683/1 o pow. 0,2043 ha, stanowiącym własność Gminy Kietrz.

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
opisanej w §1 z dotychczasowym najemcą tej nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 8932BF87-C1D6-4B39-B421-4BD7B0C90D09. Podpisany Strona 1




